

KUPNÍ SMLOUVA č. D2 27/24

Dodatek č. 1

Smluvní strany

Prodávající: Česko kvete MV s.r.o.
sídlo: Václavov 730/1, 671 72 Miroslav
IČ: 269 75 319
DIČ: CZ26975319
zastoupen: Martinem Vodákem, jednatelem
zapsán v OR: vedeném u Městského soudu v Brně, oddíl C, vložka 49360
bankovní spojení: [redacted]
č.ú. [redacted]
Kontakt: Martin Vodák, e-mail: [redacted]
tel: [redacted]

(dále jen jako „prodávající“)

a

Kupující: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, Česká republika
zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace
IČ: 62161521
DIČ: CZ62161521
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 9
bankovní spojení: [redacted]
Kontakt: Ing. Doubravová, e-mail: [redacted]
tel: [redacted]

(dále jen jako „kupující“)

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tento dodatek ke kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami.

I.

ČLÁNEK 4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění takto:

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně kupní smlouvy č. D2 27/24 o dodání rostlinného materiálu (dále jen „rostlinný materiál“ nebo „zboží“) z důvodu doobjednání zboží k části A:

4.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 takto:

cena části A 86 869,- Kč bez DPH
cena části B 48 328,- Kč bez DPH
cena celkem 135 197,- Kč bez DPH.

se tento odst. mění na:

4.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 smlouvy č. D2 27/24 a v Příloze č. 2 dodatku č. 1 smlouvy D2 27/24 takto:

cena části A 138 879,- Kč bez DPH
cena části B 48 328,- Kč bez DPH
cena celkem 187 207,- Kč bez DPH.

II.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. D2 27/24 dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti bez další změny.

III.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném vyhotovení.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 – Specifikace zboží – confirmation - potvrzení

Příloha č. 2 – Specifikace doobjednávky cibulovin

Za kupujícího:

V Brně dne 21.8.2024



Veřejná zeleň města Brna, příspěvková
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

Za prodávajícího:

V Miroslavi dne 21.8.2024



Cesko kvete MV s.r.o.
Martin Vodák, jednatel



Confirmation

Verejná zelen mesta Brna, p.o.

Att Ms. Michaela Doubravová

Kounicova 1013/16a

CZ-602 00 BRNO



Czech Republic

Client nr. 1780
Date 8-8-2024

Delivery	Group delivery	Ordernumber	24420371
Payment	within 30 days	Reference	Flowerbulbs autumn 2024
Phone	[REDACTED]	Date of Ordering	8-8-2024
Fax	[REDACTED]	Delivery date	42 - 2024
Mobile	[REDACTED]	Contact	TerraCottemCZ
Offre	[REDACTED]		Martin Vodák
Your V.A.T. number	CZ62161521		[REDACTED]
E-mail	[REDACTED]	E-Mail address	[REDACTED]







Delivery addr.	Verejná zelen mesta Brna, p.o. Kounicova 1013/16a CZ-602 00 BRNO Czech Republic	Invoice address	Cesko kvete MV s.r.o. Václavov 730/1 CZ-671 72 MIROSLAV Czech Republic
Telephone	[REDACTED]	Contact	Mr. Martin Vodák
E-Mail address	[REDACTED]	Mobile	[REDACTED]
		E-Mail address	[REDACTED]
Together with	24420172 Verejná zelen mesta Brna, p.o.		

	Cultivar	Size	Quantity	Price	Amount
Anemone					
	nemorosa	I	1.000	4.670,00	4.670,00
Eranthis					
	hyemalis	5/6	3.000	4.940,00	14.820,00
Galanthus					



Confirmation

	Cultivar	Size	Quantity	Price	Amount
	elwesii 'Mount Everest'	8/10	1.500	6.860,00	10.290,00
	nivalis	6/8	1.500	9.880,00	14.820,00
Galanthus					
Free / Sample					
	nivalis	6/8	100	0,00	0,00
Scilla					
	siberica	8/10	3.000	2.470,00	7.410,00
				Sub-total	CZK 52.010,00
				V.A.T. 0,00%	52.010,00 0,00
				TOTAL	CZK 52.010,00

Thank you for your order !

PŘÍLOHA č. 2:
SPECIFIKACE doobjednávky cibulovin

Srpen 2024 na akci Parčík na Komínských loukách.

Ceny jsou bez DPH.

Druh cibuloviny	množství/ks	Kč/100 ks	Kč/celkem
Anemone nemorosa	1 000	4,67	4 670,00
Eranthis hyemalis	3 000	4,94	14 820,00
Galanthus elwesii Mount Everest	1 500	6,86	10 290,00
Galanthus nivalis	1 500	9,88	14 820,00
Scilla siberica	3 000	2,47	7 410,00
Celkem bez DPH			52 010,00
+ 12 % DPH			6 241,20
Celkem Kč včetně DPH			58 251,20